Управление образования администрации города Армавира

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 58
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12

ПРИКАЗ

 « 09 » января 2023 г.            № 04-01/23-о/д

г. Армавир

О назначении ответственного за организацией питания

В соответствии с требованиями СанПиН 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания

населения", Трудовым кодексом Российской Федерации ст 151, с целью

организации сбалансированного рационального питания воспитанников в

2023г., п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственного за организацию питания старшую

медицинскую сестру – Маруфенко Любовь Григорьевну

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Заведующий МАДОУ № 58      Т.М. Елхова

Ознакомлен(а)                                               __________/Маруфенко Л.Г./
                       подпись                  расшифровка

		2023-01-09T10:13:02+0300
	Елхова Татьяна Михайловна